別記様式第５号（第９条関係）

平成   年度住宅用太陽光発電システム設置費補助金交付請求書

金         円

 平成  年  月  日付、塩谷企太陽第  号で交付決定の通知があつた標記

補助金等を上記のとおり交付されるよう、塩谷町補助金等交付規則第18条の規定に

基づき請求します。

平成  年  月  日

塩谷町長 様

交 付 決 定 額 円

既 受 領 額 円

今 回 請 求 額 円

残 額 円

住所又は所在地

                 名 称

                 氏名又は代表者         ㊞

関係書類

1 交付決定書の写し

2 その他必要書類

振 込 口 座 番 号 （金融機関の名称）口座の種類及び番号

金融機関名                  支店

預金の種類

口座番号

（ ふ り が な ）

口 座 の 名 義